

FORMULARUL F3.3

OFERTĂ

Către : **Sectia Cultura si Turism**

Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații Mazur Iacov reprezentanți ai ofertantului **Director SRL „Regina Lemn Plast”** ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm: „**Reparatia holului la Palatul de Cultura or. Soroca”**

1.

pentru suma fără TVA de **(cinci sute cinzeci mii doua sute patruzeci si sase lei 51 bani) 550246.51 lei**,

2. La care se adaugă taxa pe valoare adăugată în sumă de **(una suta zece mii patruzeci si noua lei 30 bani) 110049.30 lei**

3. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în 3 luni calendaristice.

Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 (saizeci) zile, respectiv pînă la data de 12.11.2019, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

nu depunem ofertă alternativă.

5. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

6. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 12 / august / 2019

Nastas Elena, în calitate de Director legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SRL Regina Lemn Plast (denumirea/numele ofertantului)



Reparatia holului la Palatul de Cultura mun. Soroca

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01

Valoarea de deviz 660 295,81 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 01:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	276,6650	36,45	10 084,44
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	34,5230	36,45	1 258,37
3.	7122050013400	Zidar	h-om	27,1880	36,45	991,00
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	333,8865	36,45	12 170,17
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	686,1406	36,45	25 009,82
6.	7123010010200	Betonist	h-om	25,5440	36,45	931,08
7.	7123020011140	Fierar beton	h-om	5,0976	36,45	185,81
8.	7123030012500	Montator P.B	h-om	14,6000	36,45	532,17
9.	7129200011200	Finisor MP	h-om	26,7028	36,45	973,32
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	864,2830	36,45	31 503,11
11.	7132040012700	Parchetar	h-om	196,1480	36,45	7 149,60
12.	7133010012100	Ipsosar	h-om	74,0000	36,45	2 697,30
13.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	32,7400	36,45	1 193,37
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	524,2850	36,45	19 110,18
15.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	41,5940	36,45	1 516,10
16.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	156,6950	36,45	5 711,53
17.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	3,0600	36,45	111,54
18.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	124,2000	36,45	4 527,09
19.	7422010060100	Timplar	h-om	1 505,0100	36,45	54 857,62
20.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	488,2396	36,45	17 796,31
21.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	35,1272	36,45	1 280,38
22.	9310060019930	Muncitor	h-om	314,6235	36,45	11 468,03
Total manopera						211 058,34

Materiale:

1.	010101	Труба ПВХ Д16мм гофро СТГ20-16-K41-1001	m	310,0000	3,53	1 094,30
2.	0101010	Cutie (doze) pentru distributie montare incorporata in tencuiala	buc	17,0000	11,30	192,10
3.	01010101	Intrerupator automat Ip, 25A, BA47-29M/1/25C	buc	2,0000	45,00	90,00
4.	01010102	Intrerupator automat Ip, 16A, BA47-29M/1/16C	buc	4,0000	38,50	154,00
5.	01010103	Intrerupator automat Ip, 32A, BA47-29M/1/32C	buc	1,0000	52,50	52,50
6.	010102	Cablu BBГHГ LS 3*1,5mm2	m	310,0000	8,80	2 728,00
7.	010103	Cablu BBГHГ LS 3*2,5mm2	m	145,0000	11,20	1 624,00
8.	010104	Corp de iluminat 4*18W (fara tub)	buc	43,0000	250,00	10 750,00
9.	010105	Lampi luminescente LB18W	buc	172,0000	23,00	3 956,00
10.	010106	Cutie (doze) pentru priza si intrerupatoare	buc	11,0000	4,00	44,00

		D65				
11.	010107	Intrerupator bipolar	buc	4,0000	45,00	180,00
12.	010108	Intrerupator monopolar	buc	1,0000	38,00	38,00
13.	010109	Priza	buc	6,0000	35,00	210,00
14.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0065	16 500,00	107,25
15.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	4,5620	25,00	114,05
16.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	77,5000	2,00	155,00
17.	1111122200007	Tablou electric 8module	buc	2,0200	185,00	373,70
18.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	3,4316	250,00	857,90
19.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,6665	140,00	93,31
20.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	20,8144	140,00	2 914,01
21.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,8475	140,00	538,65
22.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	129,4111	1,00	129,41
23.	2010102904340	Dulapi de rasoase	m3	0,2544	3 200,00	814,08
24.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	9 118,2800	0,01	91,18
25.	2010237318750	Distantieri	buc	38,2320	0,10	3,82
26.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	37,1000	890,00	33 019,00
27.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	10,6600	980,00	10 446,80
28.	2030127329586	Masca din baghete de lemn pentru radiatoare	m2	84,7000	15,00	1 270,50
29.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	4,5880	16,00	73,41
30.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,6940	16,00	27,10
31.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1020	13,00	1,33
32.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0816	15,00	1,22
33.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	11,4515	75,00	858,86
34.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	188,4030	23,00	4 333,27
35.	24301161030001	Vopsea pe baza de ulei calitate superioara	kg	30,4920	50,00	1 524,60
36.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	3,9580	45,00	178,11
37.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	208,4440	26,00	5 419,55
38.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	3,5820	50,00	179,10
39.	2430126105711	Lac pe baza rasini alchidice tip poly	kg	4,9030	50,00	245,15
40.	24302261000001	Fuga	kg	202,6447	13,50	2 735,70
41.	2430226100046	Grund de ulei	kg	2,5410	45,00	114,34
42.	2430226100929	Grund alchid anticoroziv	kg	1,9612	45,00	88,25
43.	2430226100981	Grund alchid orice culoare	kg	1,1940	45,00	53,73
44.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	123,2965	26,00	3 205,71
45.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengruhd, Grundmitteli)	kg	2,3460	26,00	61,00
46.	2430226101600	Chit siliconic	kg	6,4288	3,00	19,29
47.	2430226109307	Diluant decapant	kg	120,3650	10,00	1 203,65
48.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	7,2910	26,00	189,57
49.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	455,8800	2,50	1 139,70
50.	25211067183921	Glafuri din mase plastice pentru ferestre b=350	m	21,4200	80,00	1 713,60
51.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	11,8500	1,50	17,77
52.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8 122,9662	1,50	12 184,45
53.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	308,7666	1,70	524,91
54.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 858,7562	1,80	3 345,76
55.	26531021008311	Tink	kg	683,3300	25,00	17 083,25
56.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	782,7041	2,80	2 191,57

57.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	114,2502	1,80	205,65
58.	2653102100853	Praimer (grund)	kg	11,7900	23,00	271,17
59.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	469,5914	137,50	64 568,82
60.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	37,6882	68,00	2 562,80
61.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	153,6420	66,00	10 140,37
62.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	34,5290	26,80	925,38
63.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	2 917,8496	1,80	5 252,13
64.	26701122020522	Placi ceramice tip "Mramor" 320*900	m2	80,1720	340,00	27 258,48
65.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	120,8700	8,50	1 027,39
66.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	281,7910	3,50	986,28
67.	2682162605829	Vata minerala	m2	16,0600	75,00	1 204,50
68.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,6372	12,50	7,96
69.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,2744	16,00	20,39
70.	27431235490251	Coltare din aluminiu	m	531,0900	1,50	796,64
71.	27431235490251 1	Coltare din aluminiu la muchiile scarilor	m	79,8000	35,00	2 793,00
72.	28112363099001	Profile din AL la trepte	m	124,2000	18,50	2 297,70
73.	2812106305900	Profiluri uzinate	m	197,9500	1,50	296,92
74.	2822115708000	Element de sustinere	buc	788,0080	2,50	1 970,02
75.	2840136312700	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente orizontale	m	13,6510	15,00	204,76
76.	2840136312701	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente verticale	m	28,9080	15,00	433,62
77.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	457,1070	16,00	7 313,71
78.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	155,9112	18,00	2 806,40
79.	2873122004100	Plase sudate	kg	128,7144	15,00	1 930,72
80.	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	8,0800	0,30	2,42
81.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4 408,0200	0,10	440,80
82.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	23 948,000 0	0,10	2 394,80
83.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	11 333,940 0	0,10	1 133,39
84.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	8,0800	0,20	1,62
85.	2874115883700	Saiba M 20	buc	8,0800	0,10	0,81
86.	2875276305105	Conector	buc	1 860,3600	2,20	4 092,79
87.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	12,6460	3,50	44,26
88.	2881116002700	Disc abraziv	buc	1,5720	28,00	44,02
89.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	14,7900	10,00	147,90
90.	5009061	Fisa de izolatie	buc	55,8000	2,00	111,60
91.	5009070	Racordari	10 buc	5,5800	15,00	83,70
92.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1083	12,00	1,31
93.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0252	35,00	0,88
94.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	77,6560	3,50	271,78
Total materiale de constructii						274 802,40

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,8962	25,00	97,40
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	26,3520	25,00	658,80
3.	2922140007000	Macara	h-ut	1,4625	120,00	175,50
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	40,6477	25,00	1 016,18
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,2339	15,00	63,51
6.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	28,4382	5,00	142,19
7.	2952270003000	Vibrator de suprafață	h-ut	1,9840	30,00	59,52

8.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	26,9598	30,00	808,79
9.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	1,6120	23,00	37,08
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	5,8131	23,00	133,70
11.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	7,5835	10,20	77,35
12.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	2,3485	15,00	35,23
13.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,2315	15,00	3,47
14.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,5100	30,00	15,30
15.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,4687	15,00	7,03
16.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	15,0040	15,00	225,06
		Total utilaje de constructii				3 556,11

Total	lei	550 246,51
TVA	20 %	110 049,30

Total deviz:

660 295,81

Intocmit

Stasas

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

